

SC „HABSEV GRUP” SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă: RM, mun. Chișinău,
str.Uzinelor 90

tel, fax, e-mail : 022-92-90-02, 062001543,

office@habsev.md, i.raileanu@habsev.md

OFERTĂ

Către: S.A. REȚELELE ELECTRICE DE DISTRIBUȚIE NORD, mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 A, MD3100

denumirea beneficiarului și adresa completă

- I. Examinând documentația de achiziție referitor la Achiziționarea Mijloace de protecție (denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

Lot 1. Scurtă și pantaloni termoizolanți

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Scurta termoizolanta cu Logou	747	793,31	592602,57
Pantaloni termoizolanti	409	415,86	170086,74
Lot 1 Total. Fara TVA			762689,31

Lot 2. Salopetă reglementată tehnică (conform HG Nr.1289)

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Salopeta reglamentata tehnic (compusa din pantaloni si jachetaa) cu logou, producator SIOEN (Belgia)	457	3483,61	1592009,77
Lot 2 Total. Fara TVA			1592009,77

Lot 3. Salopetă

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
	749		
Lot 3 Total. Fara TVA			

Lot 4. Salopetă electrogazosudor

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Salopeta electrogazosudor (compusa din pantaloni si jacheta) 100 % bumbac, producator Rawpol (Polonia)	21	952,53	20003,13
Lot 4 Total. Fara TVA			20003,13

Lot 5. Încălțăminte de lucru de iarnă pentru personal operativ și operativ de reparație PT, LEA, FÎO

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Incaltaminte de protectie NEW ELECTRICAL, SB E P HI CI WRU HRO FO SRC , producator COFRA (Italia)	417	1183,39	493473,63
Lot 5 Total. Fara TVA			493473,63

Lot 6. Încălțăminte de lucru de iarnă

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Incaltaminte de lucru BCTITAN_TO BP producator Rawpol (Polonia)	274	572,72	156925,28
Lot 6 Total. Fara TVA			156925,28

Lot 7. Încălțăminte de lucru de iarnă (controlori)

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Incaltaminte de lucru BRYES-TO-OB BY producator Rawpol (Polonia)	196	357,36	70042,56
Lot 7 Total. Fara TVA			70042,56

Lot 8. Încălțăminte de lucru de vară pentru personal operativ și operativ de reparație

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Incaltaminte de protectie ELECTRICAL BIS SB E P WRU FO SRC, producator COFRA (ITALIA)	378	885,49	334715,22
Lot 8 Total. Fara TVA			334715,22

Lot 9. Încălțăminte de lucru de vară

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Incaltaminte de lucru BCTITAN_P BP , producator Rawpol (Polonia)	299	521,8	156018,20
Lot 9 Total. Fara TVA			156018,20

Lot 10. Încălțăminte de lucru de vară (controlori)

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Incaltaminte de lucru BRANDREIS BSZ, producator Rawpol (Polonia)	234	458,87	107375,58
Lot 10 Total. Fara TVA			107375,58

Lot 11. Manta impermeabilă

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Pelerina de ploaie impermeabila cu gluga PPF N, albastra, producator Rawpol (Polonia)	269	22,41	6028,29
Lot 11 Total. Fara TVA			6028,29

Lot 12. Cizme impermeabile

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Cizme de cauciuc BFPCV, producator Rawpol (Polonia)	202	252,68	51041,36
Lot 12 Total. Fara TVA			51041,36

Lot 13. Păpuci pentru femei

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
	36		
Lot 13 Total. Fara TVA			

Lot 14. Halat

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
	37		
Lot 14 Total. Fara TVA			

Lot 15. Maiou de vară

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Maiou de vara cu logou, albastru, 100 % bumbac, producator Rawpol (Polonia)	278	122,92	34171,76
Lot 15 Total. Fara TVA			34171,76

Lot 16. Саришон (подшлемник)

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Capuson tricatat captusit de iarna CZKAS B, negru, producator Rawpol (Polonia)	159	72,10	11463,90
Lot 16 Total. Fara TVA			11463,90

Lot 17. Chipiu

Denumire	Cantitate	Pret fara TVA	Total fara TVA
Chipiu CZLUX albastru, producator Rawpol (Polonia)	296	63,46	18784,16
Lot 17 Total. Fara TVA			18784,16

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este :

(trei milioane opt sute paisprezece mii șapte sute patruzeci și doi lei cinsprezece bani) 3814742,15 lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de (șapte sute șazeci și doi nouă sute patru zeci și opt lei patruzeci și trei bani) 762948,43 lei,

(suma în litere și în cifre)

Data completării:

28 aprilie 2023

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să
reprezinte operatorul economic):

Habed Gheorghe, director general SC,,HABSEV GRUP”SRL
(semnătura) și L.Ș.